Тульская область

	Муниципальное образование Дубенский район

	Администрация

	Постановление

	от 31.08.2018
	№ 828

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 28.12.2017 г. № 1337 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Дубенский район и видов работ»

Рассмотрев обращение ФКУ УИИ  УФСИН России по Тульской области от 22.08.2018 года № 73/ТО/32/13/2-413, на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 28.12.2017 г. № 1337 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Дубенский район и видов работ», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Отделу кадров, делопроизводства, информатизации и взаимодействия с ОМС АМО Дубенский район разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                         К.О. Гузов
Приложение
к постановлению администрации
МО Дубенский район
[bookmark: _GoBack]от 31.08.2018 г. № 828

«Приложение 2
к постановлению администрации
МО Дубенский район
от 28.12.2017 № 1337

Перечень объектов, где будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам и виды исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1
	МКУ «ЕДДС МО Дубенский район»
	выполнение подсобных, ремонтных и вспомогательных работ
	1

	2
	АО «Пореченский карьер»
	выполнение подсобных, ремонтных и вспомогательных работ
	2

	3
	ООО «Питомник Растений Вершки-энд-Корешки»
	выполнение подсобных, ремонтных и вспомогательных работ
	3

	4
	ООО «Матрикс»
	выполнение подсобных, ремонтных и вспомогательных работ
	1

	5
	ООО «Новые теплицы»
	выполнение подсобных, ремонтных и вспомогательных работ
	1

Консультант отдела кадров,
делопроизводства, информатизации
и взаимодействия с органами местного
самоуправления администрации
МО Дубенский район							            С.А. Шалепа